Российская Федерация

Иркутская область

Администрация

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_22.11.2013__                                                                      №__101__

п.Тайтурка

О внесении изменений в муниципальную целевую программу городского поселения Тайтурского МО

«Развитие систем уличного освещения Тайтурского МО

на 2013-2015 гг.»

В целях обеспечения надежного и высокоэффективного наружного освещения; формирование комфортных условий проживания населения Тайтурского муниципального образования, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.ст.23,46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу городского поселения Тайтурского МО «Развитие систем уличного освещения Тайтурского МО на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования № 115 от 04.12.2012г.

 1.1. Приложение №1 «Перечень мероприятий по программе «Развитие систем уличного освещения Тайтурского  муниципального образования на 2013-2015 гг.» читать в новой редакции (Приложение №1);

2. Ответственность за выполнение Программы возложить на специалиста по муниципальному хозяйству администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования Донскую Е.А.

3. Муниципальную целевую программу «Развитие систем уличного освещения Тайтурского МО на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования № 115 от 04.12.2012г. считать утратившей силу с 01 января 2014 года

Глава городского поселения Тайтурского

муниципального образования

                          Е.А. Артемов